
 

 

 

 

 

2020 年 6 月 3 日 

 

「コージー アイトーク 大人のまぶたコントロール」「コージー アイトーク 大人のまぶたコントロール カートリッジ」 

自主回収に関するお詫びとお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素は弊社製品をご愛用賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社が製造販売しております「コージー アイトーク 大人のまぶたコントロール」「コージー アイトーク 大人のまぶ

たコントロール カートリッジ」におきまして、パッケージ裏面の成分表示の一部に誤植が判明しました。製品の品質および安全

性には問題ございませんが、自主回収させていただき、正しい表記をした製品と交換させていただきます。お客様には、大変

ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、お客様のお手元に対象となる製品がございましたら、誠にお手数ではございますが弊社お問い合わせ窓口

までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後、再び同様のことがないよう、より一層の品質管理の徹底に努めて参ります。 

   

株式会社コージー本舗 

 

記 

 

【対象製品】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【誤植内容】 

 誤）キンサンタンガム 

 正）キサンタンガム 

 

 

 

 

 

 

 

〈パッケージ裏面〉 

  

コージー アイトーク 

大人のまぶたコントロール 

 

コージー アイトーク 

大人のまぶたコントロール カートリッジ 

 

 

 

〈パッケージ裏面〉 

Information 



【商品回収・交換のご案内】 
お手元に対象商品がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

対象商品をお預かりの上、商品交換をさせていただきます。 

※すべてのロットが対象となります。 

※商品パッケージがお手元にない場合も商品交換いたします。 

※なお、誠に申し訳ございませんが、お手元に対象商品をお持ちでない場合は、ご交換いたしかねます。 

※商品パッケージ裏面当該箇所に訂正ラベルが貼付けされている商品、および正しい表記に変更されている商品は、回収対象ではございま

せん。 

 

■お問い合わせ先 

03-3842-0226  

受付時間 9:00-17:00（土曜・日曜・祝祭日を除く） 

https://www.koji-honpo.co.jp/contact/products/ 

※お客様の個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 

 

 

 

 

     


